
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

П Р И К А З

«11» января 2023 года № 9

О проведении областной викторины 
по ПДД «Дорожная грамотность»

На основании приказа СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, 
краеведения и спорта» (далее - Центр) от 10.05.2017г. № 61 «О создании 
регионального ресурсного центра по профилактике детского дорожно- 
транспортного травматизма»
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 23 января по 19 февраля 2023 года областную викторину 
по ПДД «Дорожная грамотность» (далее - Викторина).

2. Утвердить Положение о Викторине (Приложение 1).
3. Утвердить состав членов комиссии (Приложение 2).
4. Утвердить задания Викторины (Приложение 3).
5. Подвести итоги Викторины.
6. Назначить ответственных за организацию и проведение Викторины

- Юшкину И.Д., педагога-организатора Центра
- Зуеву А.Р., педагога-организатора Центра.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:

С приказом ознакомлены:


